
Proč všude kolem a ne uvnitř

Revolta

Proč řešíme co bylo, co bude a ne to co je
posíláme tím naše pocity do boje
mezi námi vámi neustále rozbroje
většina z nás si tu hraje na kovboje

Neustála soutěž kdo dál jakým stylem dopluje
místo týmu se tu rivalita stupňuje
místo charakteru se kariéra buduje
ta cesta duševních hodnot se stále zužuje

hlavně že se víc prodává a víc kupuje
v žilách nám chamtivá krev stále koluje
mezi dobrem a zlem neustále souboje
místo přírody se chemie dopuje

Místo lásky, zdraví se nepotřebná informace studuje
kdo lepší počítač v hlavě má se tu boduje
a takhle to tu funguje

a takhle to tu funguje

Zahazuju masku, přijímám tu lásku
všude kolem nasrané ksichty a takhle to nechci
končím s nenávistí končím s bolestí
udělej to taky a uvidíš jak se ti uleví

lidi kolem sebe stále něco řeší
když je zima tak chcou léto,když je teplo tak chcou ať sněží
není problém v tom že se něco řeší
ale v tom že je to kolem a ne uvnitř naších duší

Co takhle začít řešit svoje svědomí
kolikrát si lhala,podváděla jako člověk ledoví
když si mohla projevit trochu soucitu

k člověku který tě měl rád a chtěl se zbavit pocitu

že si byla falešná jako fatamorgána
jenom samé lži jako Barack Obama
promiň někdy je těžké přijmout jen tak klidně
že ten člověk kterého jsem měl rád byla svině

Co takhle začít řešit kolikrát si zhřešil
místo toho lhaní,zapírání,týrání přesil
kolem sebe,kteří stejně ví že jím lžeš
jenže ty lžeš dál, protože jsi zbabělec

Co takhle o tom začít aspoň přemýšlet
přijmout zodpovědnost za své činy jako důsledek
tvého chování a tvojich myšlenek
necháváte za sebou krvavé stopy a to je výsledek

Toho že lidi jsou fakt pořád nasraní
bolest vrací bolestí,slaboši zasraní
co takhle přestat schovávat kostlivce ve skříni
co takhle začít řešit že soudíte lidi

Jak můžete umět soudit druhé když neumíte soudit ani sami sebe
svoje chyby nevidíte jako slunce přesto že je čisté nebe



asi proto když vám někdo řekne vaši chybu tak vás to tak jebe
místo aby jste mu děkovali řeknete mu ať se do vás nesere
tahle hra na ega, na to kdo je větší, lepší, hezčí, respektovanější už mě vá
žně nebere

Zahazuju masku, přijímám tu lásku
všude kolem nasrané ksichty a takhle to nechci
končím s nenávistí končím s bolestí
udělej to taky a uvidíš jak se ti uleví

lidi kolem sebe stále něco řeší
když je zima tak chcou léto,když je teplo tak chcou ať sněží
není problém v tom že se něco řeší
ale v tom že je to kolem a ne uvnitř naších duší

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

